



Til Business Slagelses partnere

SUK Festival flytter til byen og holder AFTERPARTY!

Der er indgået aftale med **Business Slagelse**, Slagelse Festuge, Musikfabrikken og Kulturnatten om at Slagelse By bakker op om SUK Festivalen med et brag af et Afterparty på:

Schweizerpladsen den 4. september 2014 fra 14.30 – 20.00

Der vil blive opsat en scene på pladsen, og Musikfabrikken vil sørge for underholdningen. Vi satser på, at rigtig mange unge mennesker valgfarter til bymidten, og SUK Festivalen håber, at I vil tage godt imod dem. Alle vil være iført et SUK-festivalarmbånd, som giver adgang til særlige tilbud – og her kan I være med! Vil I give de unge en god oplevelse og have muligheden for at sælge flere vare, så er det op til jeres fantasi at finde på gode tilbud hos jer til de unge. I annoncen på næste side, kan I finde inspiration fra sidste år.

Markedsføring

Arrangementet vil blive massivt markedsført i en eksklusiv SUK avis (Se vedlagte salgsbrev) her har SUK ledelsen allokeret 1/1 side, og der vil hele dagen på festivalen blive gjort opmærksom på arrangementet i bymidten efterfølgende. Armbåndstilbud vil blive markedsført særskilt i avisen.



Om SUK Festivalen

SUK Festivalen er en mulighed for unge mellem 14 og 30 år for at komme i kontakt med uddannelsesinstitutioner og virksomheder og høre om, hvad de kan tilbyde. SUK-festivalen er 100 % alkoholfri, og afvikles i "open space". SUK-festivalen består af stande fra både private virksomheder, universiteter, gymnasier og efterskoler, offentlige arbejdspladser, ungdomsuddannelser, forsvaret, politiet og mange flere.

Da hele ideen med SUK Festivalen er at skabe en anderledes oplevelse omkring dét at besøge en uddannelses- og karrieremesse, er der lagt meget vægt på, at udstillerne, ud over at fortælle om deres tilbud til unge, også stiller med forskellige former for aktiviteter, events, shows eller konkurrencer.

SUK Festivalen finder i år sted på SELANDIAS område, hvor der lukkes ned kl. 14.00 hvorefter de unge mennesker slippes løs i Bylivet ☺



www.sukfestival.dk



facebook.com/sukfestivalen



Har du fundet din retning?

Slagelse Uddannelses- og Karrierefestival

Sådan gjorde vi sidste år



Annonce fra sidste års SUK-avis

10 gode grunde til at få et SUK-festival-armbånd – og beholde det på!

<p>Café Caramel giver en Gratis sodavand til maden (gælder kun d. 12. sep.)</p> <p>Caramel [cafe restaurant] Schweizerpladsen 1B 4200 Slagelse</p>	<p>Expert giver 20% på tilbehør til PC og mobil, 50 udvalgte Bluray-film i box til 678,- (begrænset antal, max. 1 pr. kunde) og gratis vægbeslag ved køb af TV (gælder den 12. & 13. sep. - og kun for varer på lager i butikken)</p> <p>expert GI Torv 1 · Gågaden 4200 Slagelse</p>	<p>Café Caramel giver en Gratis sodavand til maden (gælder kun d. 12. sep.)</p> <p>PRESTELLA Rosengade 7C 4200 Slagelse</p>	<p>Kings & Queens giver +20% på alle ikke nedsatte varer (gælder den 12. & 13. sep.)</p> <p>Kings & Queens Galleriet 4200 Slagelse</p>		
<p>Templet giver +20% på alle ikke nedsatte varer (gælder den 12. & 13. sep.)</p> <p>TEMPLET Schweizerpladsen 2 4200 Slagelse</p>	<p>Matas på Nytorv giver +10% på matas egne striber (gælder den 12. & 13. sep.)</p> <p>matas Nytorv 4 4200 Slagelse</p>	<p>Café Vivaldi giver en Gratis sodavand til maden (gælder kun d. 12. sep.)</p> <p>Café Vivaldi Rosengade 6 4200 Slagelse</p>	<p>Number giver +20% på alle ikke nedsatte varer (gælder den 12. & 13. sep.)</p> <p>NUMBERS 4200 Slagelse</p>	<p>Puzzle giver +20% på alle ikke nedsatte varer (gælder den 12. & 13. sep.)</p> <p>PUZZLE Schweizerpladsen 4 4200 Slagelse</p>	<p>Profil Optik giver +20% på alle ikke nedsatte varer (gælder den 12. & 13. sep.)</p> <p>PROFIL OPTIK Rosengade 6 4200 Slagelse</p>

Der tages forbehold for trykfejl og udsolgte varer.

Husk også! Mange gymnasier giver lovligt fravær den 12. september, hvis du kan vise et SUK-armbånd. Snak med din uddannelse om muligheden for lovligt fravær.

Kontakt Morten Hass Augustsen fra SUK Festivalen på e-mail: mhasa@slagelse.dk eller telefon 40 73 50 85



www.sukfestival.dk



facebook.com/sukfestivalen



Har du fundet din retning?

Slagelse Uddannelses- og Karrierefestival



Nu har din virksomhed en unik mulighed for at målrette markedsføringen mod unge og deres forældre!

Den 4. september 2014 afholdes der for 5. år i Slagelse Uddannelses- og Karrierefestival - SUK-festival. I den forbindelse har Vestsjællandske Distriktsblade indgået aftale med arrangørerne om at udgive en specialavis, der vil udkomme som indstik i Søndagsavisen, uge 35 den 30. august - i et oplag på ca. 57.500. Og i Sjællandske d. 1. september

SUK-Festivalen er en anderledes uddannelses- og karrieremesse, hvor der forventes at komme op mod 5.000 besøgende på én dag, fra hele Vestsjælland.

Festivalens målgruppe er unge mellem 14 og 30 år, og temaet er uddannelse, karriere, jobmuligheder og studie.

Har du et budskab, godt tilbud eller andet som du brænder for at få ud til netop denne målgruppe? Så er det nu du skal slå til!

Annoncepriser - incl. 4-f og produktionsomkostninger

1/1 side:	9.000,-
1/2 side:	5.800,-
1/4 side:	4.150,-

+ moms og E-papertillæg

Deadline for annoncer:
Den 14. august 2014

Kontakt Ole Poulsen hos Vestsjællandske Distriktsblade på 5853 3222 - og reserver plads til din annonce nu.



LÆS MERE OM SUK-FESTIVALEN PÅ
WWW.SUKFESTIVAL.DK

Husk du kan også blive udstiller på SUK-festival!

Kontakt Lise Hedegaard
E-mail: lihed@slagelse.dk,
Tlf. 24 97 52 83 og hør nærmere.



www.sukfestival.dk



facebook.com/sukfestivalen